

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่นพจ.ถ.๗๑-๐๑๖สายจากบริเวณนายปราโมทย์ สี่ดี ถึงประตูระบายน้ำสุดเขต หมู่ที่ ๑ ตำบลภูมิ		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูมิ/องค์การบริหารส่วนตำบลภูมิ		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,160.000	1.74	7,238.40	1.3642	2.37	9,874.62
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	208.000	456.43	94,937.44	1.3642	622.66	129,513.65
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	78.000	339.24	26,460.72	1.3642	462.79	36,097.71
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กท่ทางหลวงท้องถิ่นพจ.ถ.๗๑-๐๑๖สายจากบริเวณนายปราโมท สีดี ถึงประตูระบายน้ำสุดเขต หมู่ที่ ๑ ตำบลภูมิ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูมิ/องค์การบริหารส่วนตำบลภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,160.000	344.59	1,433,494.40	1.3642	470.08	1,955,573.06
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	332.000	90.71	30,115.72	1.3642	123.74	41,083.86
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	109.32	8,308.32	1.3642	149.13	11,334.21
รวมราคากลาง								2,183,477.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่นพจ.ถ๗๑-๐๑๖สายจากบริเวณนายปรางโมท สีดี ถึงประตูปะบายน้ำสุดเขต หมู่ที่ ๑ ตำบลภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูมิ/องค์การบริหารส่วนตำบลภูมิ
------------------------------------	---

ศิริกานดา สิ้นประเสริฐรัตน์
(ศิริกานดา สิ้นประเสริฐรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธกิจ กล่ำทวี
(ยุทธกิจ กล่ำทวี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชญานันท์ รุ่งแจ้ง
(ชญานันท์ รุ่งแจ้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธกิจ กล่ำทวี

06 พฤศจิกายน 2568